
Strona 1

2015-07-31 09:56:16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=114547&rok=2015-07-31

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 158396-2015 z dnia 2015-06-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie w systemie zaprojektuj i wybuduj terenu pomiędzy ul. Kąpielową a Mieszka I

w Żarach. Inwestycja zlokalizowana będzie na działkach nr 338/3, 338/4, 338/5 obręb 2. 2. Szczegółowy opis...

Termin składania ofert: 2015-07-14

Żary: Zagospodarowanie terenu pomi ędzy ul. K ąpielow ą a Mieszka I w Żarach (w
systemie zaprojektuj i wybuduj)

Numer ogłoszenia: 114547 - 2015; data zamieszczenia: 31.07 .2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

158396 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul. Kąpielową a Mieszka I w

Żarach (w systemie zaprojektuj i wybuduj).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie w systemie zaprojektuj i

wybuduj terenu pomiędzy ul. Kąpielową a Mieszka I w Żarach. Inwestycja zlokalizowana będzie na działkach nr 338/3, 338/4,

338/5 obręb 2. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki jego realizacji określono w projekcie umowy,

stanowiącym rozdział IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Załącznikiem do umowy jest Program Funkcjonalno -

Użytkowy (PFU) określający szczegółowe wytyczne zamawiającego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.30.00.00-1, 71.32.00.00-7, 71.32.20.00-1, 45.10.00.00-8, 45.11.12.00-0,

45.11.10.00-8, 45.11.27.10-5, 45.20.00.00-9, 45.23.10.00-5, 45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Strona 2

2015-07-31 09:56:16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=114547&rok=2015-07-31

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Przedsiębiorstwo Budowlane JANBUD Sp. z o. o., ul. Okrzei 104, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 538006,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 738000,00

Oferta z najni ższą ceną: 738000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 897900,00

Waluta: PLN.


